Excmo. Ayuntamiento de Orihuela
COMCEJALLS DE DEPORTES

Tipo de informe: CALENDARIO DE ENCUENTROS

Competicion: BALONCESTO BENJAMIN MIXTO - 38° JJDDMM  Temporada: 2019/2020

JORNADA 1 (16/11/2019)

1 J. M. SAN AGUSTIN "B"
2 J. M. SAN AGUSTIN "a"
3  VILLAR PALASI
4 OLEZA "B"

5 C.B. GUARDAMAR
6 VIRGEN DE LA PUERTA
7  MIGUEL HERNANDEZ "A"
8  SANTO DOMINGO "A"

9  DESAMPARADOS

10 ISMAEL GARCia

11 E.D.M. ORIHUELA

12 DESCANSA 2

JORNADA 2 (23/11/2019)
1 J. M. SAN AGUSTIN "C"
2 RINCON DE BONANZA

3  MIGUEL HERNANDEZ "B"
4  MIGUEL HERNANDEZ "C"
5 OLEZA "A"

6 C.B. RAFAL

7  SANTO DOMINGO "B"

8 DESCANSA 1

9 C.B. TORREVIEJA

10 C.B. CATRAL

11 C.B. BIGASTRO

12 J. M. SAN AGUSTIN "B"

JORNADA 3 (30/11/2019)
OLEZA "B"

VILLAR PALASI

J. M. SAN AGUSTIN "a"
C.B. GUARDAMAR
VIRGEN DE LA PUERTA
MIGUEL HERNANDEZ "A"
SANTO DOMINGO "A"
DESAMPARADOS

ISMAEL GARCIia
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E.D.M. ORIHUELA
DESCANSA 2
SANTO DOMINGO FEM.

B
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JORNADA 4 (14/12/2019)
OLEZA "A"

MIGUEL HERNANDEZ "B"
MIGUEL HERNANDEZ "C"
RINCON DE BONANZA
C.B. RAFAL

SANTO DOMINGO "B"
DESCANSA 1

C.B. TORREVIEJA
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C.B. CATRAL
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C.B. BIGASTRO
J. M. SAN AGUSTIN "B"
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RINCON DE BONANZA
C.B. BIGASTRO

C.B. CATRAL

C.B. TORREVIEJA
DESCANSA 1

SANTO DOMINGO "B"
C.B. RAFAL

OLEZA "A"

MIGUEL HERNANDEZ "C"
MIGUEL HERNANDEZ "B"
J. M. SAN AGUSTIN "c"
SANTO DOMINGO FEM.

DESCANSA 2

SANTO DOMINGO FEM.
E.D.M. ORIHUELA
ISMAEL GARCIia
DESAMPARADOS

SANTO DOMINGO "A"
MIGUEL HERNANDEZ "A"
VIRGEN DE LA PUERTA
C.B. GUARDAMAR
OLEZA "B"

VILLAR PALASI

J. M. SAN AGUSTIN "a"

C.B. BIGASTRO

J. M. SAN AGUSTIN "B"
RINCON DE BONANZA
C.B. CATRAL

C.B. TORREVIEJA
DESCANSA 1

SANTO DOMINGO "B"
C.B. RAFAL

OLEZA "A"

MIGUEL HERNANDEZ "C"
MIGUEL HERNANDEZ "B"
J. M. SAN AGUSTIN "c"

E.D.M. ORIHUELA
SANTO DOMINGO FEM.
DESCANSA 2

J. M. SAN AGUSTIN "C"
ISMAEL GARCIia
DESAMPARADOS

SANTO DOMINGO "A"
MIGUEL HERNANDEZ "A"
VIRGEN DE LA PUERTA
C.B. GUARDAMAR

OLEZA "B"

1/6

5-25
16/11/2019
7-27
16/11/2019
16/11/2019
14-10

27-7

33-23
30-10
INC-1
16/11/2019
16/11/2019

23/11/2019
INC-1
23/11/2019
23/11/2019
30-22

8-28
23/11/2019
23/11/2019
16-23
23/11/2019
23/11/2019
2-22

20-24

28-8

28-8

18-12

4-24
30/11/2019
30-10
17-10
INC-1
30-10
30/11/2019
24-4

4-24

11-31
14/12/2019
14-5

22-6

8-18
14/12/2019
23-43
32-12

8-28

24-9

09/03/2020



Excmo. Ayuntamiento de Orihuela
COMCEJALLS DE DEPORTES

Tipo de informe: CALENDARIO DE ENCUENTROS

Competicion: BALONCESTO BENJAMIN MIXTO - 38° JJDDMM  Temporada: 2019/2020

12 J. M. SAN AGUSTIN "a"

JORNADA 5 (11/01/2020)
MIGUEL HERNANDEZ "A"
OLEZA "B"

C.B. GUARDAMAR
VIRGEN DE LA PUERTA
VILLAR PALASI

SANTO DOMINGO "A"
DESAMPARADOS

ISMAEL GARCIa
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E.D.M. ORIHUELA
DESCANSA 2
SANTO DOMINGO FEM.
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12 J. M. SAN AGUSTIN "C"

JORNADA 6 (18/01/2020)
DESCANSA 1

MIGUEL HERNANDEZ "C"
OLEZA "A"

C.B. RAFAL

SANTO DOMINGO "B"
RINCON DE BONANZA
.B. TORREVIEJA

.B. CATRAL

O O d o e W NP

.B. BIGASTRO
M. SAN AGUSTIN "B"
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M. SAN AGUSTIN "a"
VILLAR PALASI

B
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JORNADA 7 (01/02/2020)
ISMAEL GARCIia

C.B. GUARDAMAR
VIRGEN DE LA PUERTA
MIGUEL HERNANDEZ "A"
SANTO DOMINGO "A"
DESAMPARADOS

OLEZA "B"

E.D.M. ORIHUELA
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DESCANSA 2
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SANTO DOMINGO FEM.
J. M. SAN AGUSTIN "c"
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MIGUEL HERNANDEZ "B"
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JORNADA 8 (08/02/2020)
1 C.B. BIGASTRO

2 OLEZA "A"

3 C.B. RAFAL

4  SANTO DOMINGO "B"

5 DESCANSA 1

6 C.B. TORREVIEJA

7 C.B. CATRAL

8 RINCON DE BONANZA

9 J. M. SAN AGUSTIN "B"
10 J. M. SAN AGUSTIN "A"
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VILLAR PALASI

C.B. CATRAL

J. M. SAN AGUSTIN "a"
J. M. SAN AGUSTIN "B"
C.B. BIGASTRO

RINCON DE BONANZA
C.B. TORREVIEJA
DESCANSA 1

SANTO DOMINGO "B"
C.B. RAFAL

OLEZA "A"

MIGUEL HERNANDEZ "C"
MIGUEL HERNANDEZ "B"

ISMAEL GARCIia

J. M. SAN AGUSTIN "C"
SANTO DOMINGO FEM.
DESCANSA 2

E.D.M. ORIHUELA
MIGUEL HERNANDEZ "B"
DESAMPARADOS

SANTO DOMINGO "A"
MIGUEL HERNANDEZ "A"
VIRGEN DE LA PUERTA
C.B. GUARDAMAR
OLEZA "B"

C.B. TORREVIEJA
VILLAR PALASI

J. M. SAN AGUSTIN "a"
J. M. SAN AGUSTIN "B"
C.B. BIGASTRO

C.B. CATRAL

RINCON DE BONANZA
DESCANSA 1

SANTO DOMINGO "B"
C.B. RAFAL

OLEZA "A"

MIGUEL HERNANDEZ "C"

DESAMPARADOS

MIGUEL HERNANDEZ "B"
J. M. SAN AGUSTIN "C"
SANTO DOMINGO FEM.
DESCANSA 2

E.D.M. ORIHUELA
ISMAEL GARCia

MIGUEL HERNANDEZ "C"
SANTO DOMINGO "A"
MIGUEL HERNANDEZ "A"

2/6

23-22

23-25

2-22

23-3
11/01/2020
36-16
15-35
11/01/2020
15-26
31-11
11/01/2020
31-11

8-27

18/01/2020
18/01/2020
18/01/2020
18/01/2020
1-21
18/01/2020
10-30
26-16
18-38
18/01/2020
21-20
18/01/2020

5-25

11-27
10-30

24-4
01/02/2020
10-30

2-22
01/02/2020
01/02/2020
38-18

2-22

14-15

08/02/2020
28-8

30-10

6-32
08/02/2020
24-44
34-14
08/02/2020
15-35

7-27

09/03/2020



Excmo. Ayuntamiento de Orihuela
COMCEJALLS DE DEPORTES

Tipo de informe: CALENDARIO DE ENCUENTROS

Competicion: BALONCESTO BENJAMIN MIXTO - 38° JJDDMM  Temporada: 2019/2020

11 VILLAR PALASI
12 OLEZA "B"

JORNADA 9 (29/02/2020)
SANTO DOMINGO FEM.
VIRGEN DE LA PUERTA
MIGUEL HERNANDEZ "A"
SANTO DOMINGO "A"
DESAMPARADOS

ISMAEL GARCIia

E.D.M. ORIHUELA
DESCANSA 2

C.B. GUARDAMAR
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J. M. SAN AGUSTIN "C"
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MIGUEL HERNANDEZ "B"
MIGUEL HERNANDEZ "C"
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JORNADA 10 (07/03/2020)
VILLAR PALASI

C.B. RAFAL

SANTO DOMINGO "B"
DESCANSA 1

.B. TORREVIEJA

.B. CATRAL

.B. BIGASTRO

M. SAN AGUSTIN "B"
M. SAN AGUSTIN "a"
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RINCON DE BONANZA
OLEZA "B"
12 C.B. GUARDAMAR

o
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JORNADA 11 (14/03/2020)
MIGUEL HERNANDEZ "C"
MIGUEL HERNANDEZ "A"
SANTO DOMINGO "A"
DESAMPARADOS

ISMAEL GARCIa

E.D.M. ORIHUELA
DESCANSA 2

SANTO DOMINGO FEM.
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J. M. SAN AGUSTIN "c"
MIGUEL HERNANDEZ "B"
VIRGEN DE LA PUERTA
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OLEZA "A"

JORNADA 12 (28/03/2020)
VIRGEN DE LA PUERTA
SANTO DOMINGO "B"
DESCANSA 1

C.B. TORREVIEJA

C.B. CATRAL

C.B. BIGASTRO

J. M. SAN AGUSTIN "B"
J. M. SAN AGUSTIN "a"
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VILLAR PALASI

Concejalia Deportes Orihuela

VIRGEN DE LA PUERTA
C.B. GUARDAMAR

DESCANSA 1

OLEZA "B"

VILLAR PALASI

J. M. SAN AGUSTIN "a"
J. M. SAN AGUSTIN "B"
C.B. BIGASTRO

C.B. CATRAL

C.B. TORREVIEJA
RINCON DE BONANZA
SANTO DOMINGO "B"
C.B. RAFAL

OLEZA "A"

SANTO DOMINGO "A"
MIGUEL HERNANDEZ "C"
MIGUEL HERNANDEZ "B"
J. M. SAN AGUSTIN "c"
SANTO DOMINGO FEM.
DESCANSA 2

E.D.M. ORIHUELA
ISMAEL GARCIia
DESAMPARADOS

OLEZA "A"

MIGUEL HERNANDEZ "A"
VIRGEN DE LA PUERTA

SANTO DOMINGO "B"
C.B. GUARDAMAR

OLEZA "B"

VILLAR PALASI

J. M. SAN AGUSTIN "a"
J. M. SAN AGUSTIN "B"
C.B. BIGASTRO

C.B. CATRAL

C.B. TORREVIEJA
DESCANSA 1

RINCON DE BONANZA
C.B. RAFAL

MIGUEL HERNANDEZ "A"
OLEZA "A"

MIGUEL HERNANDEZ "C"
MIGUEL HERNANDEZ "B"
J. M. SAN AGUSTIN "C"
SANTO DOMINGO FEM.
DESCANSA 2

E.D.M. ORIHUELA
ISMAEL GARCia

3/6

18-14
2-22

29/02/2020
31-11
18-14
11-31
30-14
26-22
33-13
29/02/2020
24-4

13-20
INC-1
22-28

24-10
22-24

6-23
07/03/2020
48-28
07/03/2020
07/03/2020
21-18
33-13
16-24

2-22

30-10

14/03/2020
14/03/2020
14/03/2020
14/03/2020
14/03/2020
14/03/2020
14/03/2020
14/03/2020
14/03/2020
14/03/2020
14/03/2020
14/03/2020

28/03/2020
28/03/2020
28/03/2020
28/03/2020
28/03/2020
28/03/2020
28/03/2020
28/03/2020
28/03/2020

09/03/2020



Excmo. Ayuntamiento de Orihuela
COMCEJALLS DE DEPORTES

Tipo de informe: CALENDARIO DE ENCUENTROS

Competicion: BALONCESTO BENJAMIN MIXTO - 38° JJDDMM  Temporada: 2019/2020
10 OLEZA "B" DESAMPARADOS 28/03/2020
11 C.B. GUARDAMAR SANTO DOMINGO "A" 28/03/2020
12 RINCON DE BONANZA C.B. RAFAL 28/03/2020
JORNADA 13 (04/04/2020)

1  MIGUEL HERNANDEZ "A" RINCON DE BONANZA 04/04/2020
2  SANTO DOMINGO "A" VIRGEN DE LA PUERTA 04/04/2020
3  DESAMPARADOS C.B. GUARDAMAR 04/04/2020
4  ISMAEL GARCIAa OLEZA "B" 04/04/2020
5 E.D.M. ORIHUELA VILLAR PALASI 04/04/2020
6 DESCANSA 2 J. M. SAN AGUSTIN "A" 04/04/2020
7  SANTO DOMINGO FEM. J. M. SAN AGUSTIN "B" 04/04/2020
8 J. M. SAN AGUSTIN "C" C.B. BIGASTRO 04/04/2020
9  MIGUEL HERNANDEZ "B" C.B. CATRAL 04/04/2020
10 MIGUEL HERNANDEZ "C" C.B. TORREVIEJA 04/04/2020
11 OLEZA "A" DESCANSA 1 04/04/2020
12 C.B. RAFAL SANTO DOMINGO "B" 04/04/2020
JORNADA 14 (25/04/2020)

1 DESCANSA 1 C.B. RAFAL 25/04/2020
2  RINCON DE BONANZA SANTO DOMINGO "B" 25/04/2020
3 C.B. TORREVIEJA OLEZA "A" 25/04/2020
4 C.B. CATRAL MIGUEL HERNANDEZ "C" 25/04/2020
5 C.B. BIGASTRO MIGUEL HERNANDEZ "B" 25/04/2020
6 J. M. SAN AGUSTIN "B" J. M. SAN AGUSTIN "c" 25/04/2020
7 J. M. SAN AGUSTIN "a" SANTO DOMINGO FEM. 25/04/2020
8  VILLAR PALASI DESCANSA 2 25/04/2020
9 OLEZA "B" E.D.M. ORIHUELA 25/04/2020
10 C.B. GUARDAMAR ISMAEL GARCIA 25/04/2020
11 VIRGEN DE LA PUERTA DESAMPARADOS 25/04/2020
12 MIGUEL HERNANDEZ "A" SANTO DOMINGO "A" 25/04/2020
JORNADA 15 (09/05/2020)

1  ISMAEL GARCIa VIRGEN DE LA PUERTA 09/05/2020
2  DESAMPARADOS MIGUEL HERNANDEZ "A" 09/05/2020
3 SANTO DOMINGO "A" RINCON DE BONANZA 09/05/2020
4 E.D.M. ORIHUELA C.B. GUARDAMAR 09/05/2020
5  DESCANSA 2 OLEZA "B" 09/05/2020
6 SANTO DOMINGO FEM. VILLAR PALASI 09/05/2020
7 J. M. SAN AGUSTIN "C" J. M. SAN AGUSTIN "a" 09/05/2020
8 MIGUEL HERNANDEZ "B" J. M. SAN AGUSTIN "B" 09/05/2020
9  MIGUEL HERNANDEZ "C" C.B. BIGASTRO 09/05/2020
10 OLEZA "A" C.B. CATRAL 09/05/2020
11 C.B. RAFAL C.B. TORREVIEJA 09/05/2020
12 SANTO DOMINGO "B" DESCANSA 1 09/05/2020
JORNADA 16 (16/05/2020)

1 C.B. BIGASTRO OLEZA "A" 16/05/2020
2 C.B. TORREVIEJA SANTO DOMINGO "B" 16/05/2020
3 C.B. CATRAL C.B. RAFAL 16/05/2020
4 RINCON DE BONANZA DESCANSA 1 16/05/2020
5 J. M. SAN AGUSTIN "B" MIGUEL HERNANDEZ "C" 16/05/2020
6 J. M. SAN AGUSTIN "a" MIGUEL HERNANDEZ "B" 16/05/2020
7  VILLAR PALASI J. M. SAN AGUSTIN "C" 16/05/2020
8 OLEZA "B" SANTO DOMINGO FEM. 16/05/2020
Concejalia Deportes Orihuela 4/6 09/03/2020



Excmo. Ayuntamiento de Orihuela
COMCEJALLS DE DEPORTES

Tipo de informe: CALENDARIO DE ENCUENTROS

Competicion: BALONCESTO BENJAMIN MIXTO - 38° JJDDMM  Temporada: 2019/2020

9 C.B. GUARDAMAR

10 VIRGEN DE LA PUERTA
11 MIGUEL HERNANDEZ "A"
12 SANTO DOMINGO "A"

JORNADA 17 (23/05/2020)
SANTO DOMINGO FEM.
ISMAEL GARCIa

E.D.M. ORIHUELA
DESCANSA 2
DESAMPARADOS

J. M. SAN AGUSTIN "C"
MIGUEL HERNANDEZ "B"
MIGUEL HERNANDEZ "C"
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OLEZA "A"

[
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C.B. RAFAL
SANTO DOMINGO "B"
DESCANSA 1

S
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JORNADA 18 (30/05/2020)
VILLAR PALASI

C.B. CATRAL

C.B. BIGASTRO

J. M. SAN AGUSTIN "B"
J. M. SAN AGUSTIN "a"
RINCON DE BONANZA
OLEZA "B"

C.B. GUARDAMAR
VIRGEN DE LA PUERTA
MIGUEL HERNANDEZ "A"
SANTO DOMINGO "A"

o W d o e W N
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DESAMPARADOS

JORNADA 19 (06/06/2020)
MIGUEL HERNANDEZ "C"
E.D.M. ORIHUELA
DESCANSA 2

SANTO DOMINGO FEM.

J. M. SAN AGUSTIN "C"
MIGUEL HERNANDEZ "B"
ISMAEL GARCIa

OLEZA "A"

C.B. RAFAL
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SANTO DOMINGO "B"
DESCANSA 1
12 C.B. TORREVIEJA
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JORNADA 20 (13/06/2020)
VIRGEN DE LA PUERTA
C.B. BIGASTRO
J. M. SAN AGUSTIN "B"

VILLAR PALASI
OLEZA "B"

1
2
3
4 J. M. SAN AGUSTIN "a"
5
6
7 C.B. GUARDAMAR
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DESCANSA 2
E.D.M. ORIHUELA
ISMAEL GARCia
DESAMPARADOS

C.B. GUARDAMAR

SANTO DOMINGO "A"
MIGUEL HERNANDEZ "A"
VIRGEN DE LA PUERTA
RINCON DE BONANZA
OLEZA "B"

VILLAR PALASI

J. M. SAN AGUSTIN "a"
J. M. SAN AGUSTIN "B"
C.B. BIGASTRO

C.B. CATRAL

C.B. TORREVIEJA

MIGUEL HERNANDEZ "C"
DESCANSA 1

SANTO DOMINGO "B"
C.B. RAFAL

OLEZA "A"

C.B. TORREVIEJA
MIGUEL HERNANDEZ "B"
J. M. SAN AGUSTIN "C"
SANTO DOMINGO FEM.
DESCANSA 2

E.D.M. ORIHUELA
ISMAEL GARCIia

OLEZA "B"
DESAMPARADOS

SANTO DOMINGO "A"
MIGUEL HERNANDEZ "A"
VIRGEN DE LA PUERTA
C.B. GUARDAMAR
RINCON DE BONANZA
VILLAR PALASI

J. M. SAN AGUSTIN "a"
J. M. SAN AGUSTIN "B"
C.B. BIGASTRO

C.B. CATRAL

MIGUEL HERNANDEZ "B"
C.B. TORREVIEJA
DESCANSA 1

SANTO DOMINGO "B"
C.B. RAFAL

OLEZA "A"

MIGUEL HERNANDEZ "C"

5/6

16/05/2020
16/05/2020
16/05/2020
16/05/2020

23/05/2020
23/05/2020
23/05/2020
23/05/2020
23/05/2020
23/05/2020
23/05/2020
23/05/2020
23/05/2020
23/05/2020
23/05/2020
23/05/2020

30/05/2020
30/05/2020
30/05/2020
30/05/2020
30/05/2020
30/05/2020
30/05/2020
30/05/2020
30/05/2020
30/05/2020
30/05/2020
30/05/2020

06/06/2020
06/06/2020
06/06/2020
06/06/2020
06/06/2020
06/06/2020
06/06/2020
06/06/2020
06/06/2020
06/06/2020
06/06/2020
06/06/2020

13/06/2020
13/06/2020
13/06/2020
13/06/2020
13/06/2020
13/06/2020
13/06/2020

09/03/2020



Excmo. Ayuntamiento de Orihuela
COMCEJALLS DE DEPORTES

Tipo de informe: CALENDARIO DE ENCUENTROS

Competicion: BALONCESTO BENJAMIN MIXTO - 38° JJDDMM  Temporada: 2019/2020

8 RINCON DE BONANZA

9 MIGUEL HERNANDEZ "A"
10 SANTO DOMINGO "A"

11 DESAMPARADOS

12 ISMAEL GARCIia

JORNADA 21 (20/06/2020)
SANTO DOMINGO "B"
DESCANSA 2

SANTO DOMINGO FEM.

J. M. SAN AGUSTIN "C"
MIGUEL HERNANDEZ "B"
MIGUEL HERNANDEZ "C"
OLEZA "A"

C.B. RAFAL
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E.D.M. ORIHUELA
DESCANSA 1
11 C.B. TORREVIEJA
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12 C.B. CATRAL

JORNADA 22 (27/06/2020)
DESAMPARADOS

J. M. SAN AGUSTIN "B"
J. M. SAN AGUSTIN "a"
VILLAR PALASI

OLEZA "B"

C.B. GUARDAMAR
VIRGEN DE LA PUERTA
MIGUEL HERNANDEZ "A"
SANTO DOMINGO "A"
RINCON DE BONANZA
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11 ISMAEL GARCia
12 E.D.M. ORIHUELA

JORNADA 23 (04/07/2020)
C.B. CATRAL
SANTO DOMINGO FEM.
J. M. SAN AGUSTIN "c"
MIGUEL HERNANDEZ "B"

1

2

3

4

5 MIGUEL HERNANDEZ "C"
6 OLEZA "A"

7 C.B. RAFAL

8  SANTO DOMINGO "B"

9 DESCANSA 1

10 C.B. TORREVIEJA
11 DESCANSA 2

12 C.B. BIGASTRO
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C.B. CATRAL
J. M. SAN AGUSTIN "C"
SANTO DOMINGO FEM.
DESCANSA 2

E.D.M. ORIHUELA

VILLAR PALASI

ISMAEL GARCIia
DESAMPARADOS

SANTO DOMINGO "A"
MIGUEL HERNANDEZ "A"
VIRGEN DE LA PUERTA
C.B. GUARDAMAR

OLEZA "B"

RINCON DE BONANZA

J. M. SAN AGUSTIN "a"
J. M. SAN AGUSTIN "B"
C.B. BIGASTRO

J. M. SAN AGUSTIN "c"
C.B. CATRAL

C.B. TORREVIEJA
DESCANSA 1

SANTO DOMINGO "B"
C.B. RAFAL

OLEZA "A"

MIGUEL HERNANDEZ "C"
MIGUEL HERNANDEZ "B"
C.B. BIGASTRO

SANTO DOMINGO FEM.
DESCANSA 2

J. M. SAN AGUSTIN "a"
E.D.M. ORIHUELA
ISMAEL GARCIia
DESAMPARADOS

SANTO DOMINGO "A"
MIGUEL HERNANDEZ "A"
VIRGEN DE LA PUERTA
C.B. GUARDAMAR

OLEZA "B"

VILLAR PALASI

RINCON DE BONANZA

J. M. SAN AGUSTIN "B"

6/6

13/06/2020
13/06/2020
13/06/2020
13/06/2020
13/06/2020

20/06/2020
20/06/2020
20/06/2020
20/06/2020
20/06/2020
20/06/2020
20/06/2020
20/06/2020
20/06/2020
20/06/2020
20/06/2020
20/06/2020

27/06/2020
27/06/2020
27/06/2020
27/06/2020
27/06/2020
27/06/2020
27/06/2020
27/06/2020
27/06/2020
27/06/2020
27/06/2020
27/06/2020

04/07/2020
04/07/2020
04/07/2020
04/07/2020
04/07/2020
04/07/2020
04/07/2020
04/07/2020
04/07/2020
04/07/2020
04/07/2020
04/07/2020

09/03/2020



